
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

DQ 

No. 

2 

15 

8 

16 

4 

9 

3 

5 

18 

7 

Name 

Alex Paiva 

Alisson Passos 

Danilo Fonseca 

Getulio  Siquara Jr 

Wilson Maciel 

Gabriel Albuquerque 

Reicky Tcharles 

Denis Padilha 

Tiago Mendonça 

Thiago Ribeiro 

Class 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Rental 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff 

6.172 

6.295 

6.713 

12.540 

13.725 

20.162 

24.002 

37.047 

DQ 

Gap 

6.172 

0.123 

0.418 

5.827 

1.185 

6.437 

3.840 

13.045 

Total Tm 

10:25.980 

10:32.152 

10:32.275 

10:32.693 

10:38.520 

10:39.705 

10:46.142 

10:49.982 

11:03.027 

10:48.662 

Best Tm 

38.028 

38.391 

37.868 

38.415 

38.642 

38.940 

38.143 

38.994 

39.370 

38.960 

In Lap 

5 

4 

5 

5 

8 

7 

3 

12 

8 

12 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Anúncios 
PUNIÇÃO DE 15 SEGUNDOS NO KART 3 POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA O KART 8 
KART 7 DESCLASSIFICADO POR NÃO ESTÁ NO PESO REGULAMENTAR 

Margin of Victory 

6.172 

Avg. Speed 

66,941 

Best Lap Tm 

37.868 

Best Speed 

73,772 

Best Lap by 

8 - Danilo Fonseca 

Impresso: 17/11/2020 14:58:47 

Fernando Mota 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Largo Baiano de Kart 2020 

Rental 

3ª Etapa 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:10:52 

Traçado Ayrton Senna 0,776 Km 

14/11/2020 11:40 


